
 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 
 

 

від  21 березня 2023 року                 Баштанка                                          № 62-р 

 

 

Про затвердження складу комісії з обстеження 
та фіксації фактів пошкоджень/руйнування 
об’єктів інфраструктури та визначення вартості 
їх відновлення на території Баштанської 
територіальної громади в новій редакції 

 

 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 19 квітня 2022 року              
№ 473 «Про затвердження Порядку виконання невідкладних робіт щодо 
ліквідації наслідків збройної агресії Російської Федерації, пов’язаних із 
пошкодженням будівель та споруд», доручення начальника Миколаївської 
обласної військової адміністрації від 14 березня 2022 року № 24-д, 
розпорядження начальника Баштанської районної військової адміністрації 
від 21 березня 2022 року № 55-р «Про облік об’єктів цивільного призначення, 
що зазнали пошкоджень», з метою організації обстеження об’єктів 
інфраструктури, зруйнованих та пошкоджених внаслідок надзвичайної 
ситуації воєнного характеру, спричиненої збройною агресією Російської 
Федерації  та у зв’язку з кадровими змінами,  з о б о в’ я з у ю: 

 

1. Затвердити склад комісії з обстеження та фіксації фактів 
пошкоджень/руйнування об’єктів інфраструктури та визначення вартості їх 
відновлення на території Баштанської територіальної громади у новій 

редакції згідно з додатком. 
 

2. Вважати таким, що втратило чинність розпорядження міського 
голови від 26 травня 2022 року № 83-р «Про створення комісії для 
обстеження та фіксації фактів пошкоджень/руйнування об’єктів 

інфраструктури та визначення вартості їх відновлення на території 
Баштанської територіальної громади». 

 

Міський голова                                                               Олександр БЕРЕГОВИЙ 



 

 

Додаток  
до розпорядження міського голови  
21 березня 2023 року № 62-р 

 

 

СКЛАД 

комісії з обстеження та фіксації фактів пошкоджень/руйнування об’єктів 

інфраструктури та визначення вартості їх відновлення на території 
Баштанської територіальної громади 

 

 

Голова комісії: 
ВАСИЛЬЄВ  
Олександр Сергійович 

 заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради 

 

Заступник голови комісії: 
БУБЛИК  
Юрій Володимирович 

 начальник відділу, головного архітектора 

Баштанської об’єднаної територіальної  
громади 

           

Секретарь комісії: 
ДРАГУНОВСЬКИЙ  
Володимир Вікторович 

 головний спеціаліст відділу з питань 
містобудування, архітектури, містобудівного 
кадастру та цивільного захисту 

 

Члени комісії: 
ВЕЛИКОРОД   
Юрій Валентинович 

 головний спеціаліст відділу з питань 
житлово-комунального господарства, 
будівництва, благоустрою, розвитку 
інфраструктури та комунальної власності    
                       

КОВАЛЬОВА  
Любов Григорівна 

 

 головний спеціаліст загального відділу 

 

ДІСТРЯНОВА   
Яна Миколаївна 

 начальник відділу економічного розвитку, 
інвестицій та торгівлі 
 

ЛЕХ  
Віктор Петрович 

 

 

 головний спеціаліст, інспектор праці відділу 

з питань економічного розвитку економіки, 
інвестицій та торгівлі, депутат міської ради 

 

МАЛАМУЖ  
Олександр Анатолійович 

 надавач послуг за цивільно-правовою 
угодою у сфері будівництва (за узгодженям) 
 

СТАСЮКЕВИЧ  
Олександр Сергійович 

 начальник відділу бухгалтерського обліку та 
звітності  
 



 

 

СЛАВІНСЬКИЙ  
Руслан Вікторович 

 начальник відділу з питань житлово-

комунального господарства, благоустрою, 
будівництва, розвитку інфраструктури та 
комунальної власності    
 

Члени комісії,  
що залучаються в разі обстеження об’єктів, які належать до сфери їх 

управління або знаходяться на території певного старостинського 
округу: 

 

БАРАННІКОВ  
Анатолій Анатолійович 

 староста Пісківського старостинського 
округу 

 

БАРСЕГЯН  
Алла Анатоліївна  
 

 директор КНП «Баштанська багато про-

фільна лікарня»  Баштанської міської ради 

Миколаївської області 
 

БОТЕЗАТ  
Ірина Володимирівна 

 начальник відділу розвитку культури і 
туризму виконавчого комітету Баштанської 
міської ради 

 

ВАНЖУЛА  
Світлана Борисівна 

 

 спеціаліст І категорії загального відділу 

ГЕРАСИМЛЮК  
Микола Васильович 

 

 в.о. директора КП «Міськводоканал» 

КОВРИГА  
Олександр Юрійович 

 староста Явкинського старостинського 
округу 

 

КОПТЄВ  
Олександр Олександрович 

 начальник відділу освіти, молоді та спорту 

виконавчого комітету Баштанської міської 
ради 

 

КРАВЧЕНКО  
Тетяна Миколаївна  

 староста Новопавлівського старостинського 
округу 

 

КУЧЕРЕНКО  
Тетяна Василівна  

 староста  Новосергіївського старостинського 
округу 

 

ОСАДЧИЙ   
Олег Вікторович  

 староста Новоіванівського старостинського 
округу 

 

СОКОЛ  
Наталія Сергіївна  

 староста Добренського старостинського 
округу 

 

ФЕДОРКО  
Сергій Степанович 

 директор КП «Добробут» 



 

 

 

ХРУСТАВКА  
Лариса Володимирівна   

 староста  Христофорівського старостин-

ського округу 

 

 

ЧУХАРЕНКО  
Світлана Миколаївна  

 староста  Новоєгорівського старостинського 
округу 

 

 

ШПАРУК  
Оксана Сергіївна  

 директор КНП «Центр первинної медико-

санітарної допомоги» Баштанської міської 
ради Миколаївської області 
 

 

 

Заступник міського голови з питань  
діяльності виконавчих органів ради                           Олександр ВАСИЛЬЄВ 

  


